
Nazwa linii: Niwa Szkoła -Buflak p. Nowe
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 13

374
S

Km Odl o Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

0,7 1 Zajezdnia MZK o
0,0 0,7 1,3 2 Nowy Targ Rynek II 07:15

< < 0,4 3 Kowaniec Rondo Tischnera <
0,7 0,7 4 Św.Anny Cmentarz 07:17
1,4 0,7 5 Skotnica 07:19
2,1 0,9 6 Klikuszówka 07:22
3,0 0,6 7 Osiedle Nowe I 07:24
3,6 0,4 8 Osiedle Nowe II 07:25
4,0 0,7 9 Osiedle Nowe III 07:26
4,7 0,7 10 Osiedle Buflak 07:28
5,4 0,4 11 Osiedle Nowe III 07:29
5,8 0,6 12 Osiedle Nowe II 07:30
6,4 0,9 13 Osiedle Nowe 07:32
7,3 0,4 14 Klikuszówka 07:34
7,7 1,1 15 Nowy Targ Niwa I 07:36
8,8 1,3 16 Niwa Szkoła 07:39

10,1 1,0 17 Osiedle Nowe 07:44
11,1 1,5 18 Niwa CPN 07:47
12,6 19 Niwa Szkoła p 07:49

Czas przejazdu 00:3420



Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej


